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עת"א 56527/09/19 – אליהו מלכה נגד מדינת ישראל – שב"ס
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

25 בספטמבר 2019
עת"א 56527-09-19 מלכה נ'

שב"ס

בפני כב' ס.הנשיאה, השופט אליהו ביתן
בפני כב' השופטת, יעל רז לוי
בפני כב' השופטת, גילת שלו

אליהו מלכה העותר:
נגד

מדינת ישראל - שב"ס המשיבה:

פסק דין

ביום ממאסרו  תנאי  על  השתחרר  הוא  בהמשך,  בפועל.  מאסר  חודשי   13 ל-  ונידון  מירמה  בעבירות  הורשע  העותר 
בין הקרובים  החג  בימי  לצאת  לו  לאפשר  ביקש  העותר   .6/11/19 ביום  מסתיימת  שלו  הרישיון  ותקופת   22/4/19
וועדת השחרורים דחתה את בקשתו. מכאן נחמן מברסלב  רבי  לאומן, לקברו של  ל- 3/10/19,  התאריכים 25/9/19 

העתירה.

העותר חוזר על טיעוניו בפני הועדה, שעיקרם הוא שהוא משולב היטב בתכנית שיקום של רש"א; במהלך ניהול משפטו
הוא יצא לאומן פעמיים ברשות בית המשפט, ופעם אחת, בהסכמת הפרקליטות, הוא יצא לאומן לאחר הרשעתו בדין
ולפני נשיאת עונשו, ובכל אותם פעמים הוא עמד בכל התנאים שנקבעו לו, חזר לארץ והתייצב לנשיאת מאסרו. העותר

מדגיש שמאז גיל בר המצווה שלו הוא נוהג לצאת מדי שנה לאומן, מזה כ- 30 שנה ושעניין זה הוא בנפשו.

המשיבה מתנגדת לבקשה ומדגישה את הכלל לפיו, אסיר ברישיון איננו מורשה לצאת מתחומי הארץ.

שקלנו את טענות הצדדים ואת נסיבות המקרה והחלטנו, באופן חריג ויוצא דופן, לקבל את העתירה. הכלל לפיו אסיר
מגבלות עליו  וחלות  פיקוח  תחת  נתון  ברישיון  אסיר  מאליו.  מובן  בארץ,  הרישיון  תקופת  בכל  להימצא  צריך  ברישיון 
מתבקשות. הימצאות בחו"ל אינה מאפשרת פיקוח וככלל אינה עולה בקנה אחד עם שחרור ברישיון. ואולם, במקרה זה,

הנסיבות חריגות והן מצדיקות סטייה מהכלל וגם זאת לפנים משורת הדין.

העובדות שהוצגו בפנינו בדבר יציאת העותר בעבר לאומן, גם לאחר הרשעתו בדין, מבססות את ההנחה שהעותר יחזור
לישראל וישלים את תקופת הרישיון שלו. שילובו של העותר בהליך השיקומי נותן תקווה שהעותר לא ימעד בימים שהוא
נמצא מחוץ לישראל, במיוחד כאשר סיבת היציאה שלו מישראל היא תפילה בראש השנה. לקחנו בחשבון את העובדה
שבהתחשב העובדה  ואת  שנה   30 מזה  שנה  בכל  מאומן  נחמן  רבי  של  לקברו  לעלות  נוהג  הוא  העותר,  ע"י  שכנטען 
במועד השחרור המנהלי של העותר ממאסר, הרי שאם הוא לא היה משתחרר ברישיון, הוא כבר היה מסיים לשאת את
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תקופת מאסרו. ובהתחשב במכלול הנתונים המיוחדים האלה, סברנו שיש מקום לסטות מהכלל לפנים משורת הדין.

אנו מתירים, אפוא, לעותר לצאת מישראל לאומן ביום 25/9/19 בשעה 21:00 ומורים לו לחזור לארץ לא יאוחר מיום
3/10/10 בשעה 24:00. העותר יחתום על ערבות עצמית וימציא ערבות צד ג' של אשתו, גב' תמר מלכה, כל אחת ע"ס

של 20,000 ₪. הערבויות יכולות להיחתם במזכירות בית המשפט.

העותר חזרת  עם  לחו"ל.  לצאת  יוכל  ושהוא  דרכונו  את  לעותר  להחזיר  אפוא,  מתבקשת  ישראל  משטרת 
בתוקפו. יעמוד  נגדו,  ועומד  התלוי  הארץ  מן  היציאה  ועיכוב  דיחוי  ללא  דרכונו  את  להפקיד  עליו  מחו"ל, 

ניתן והודע היום כ"ה אלול תשע"ט, 25/09/2019 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

